
GEMEENTE vVEERT

Besluit

Burgemeester en wethouders overwegen het volgende

openbare kennis gebracht dat met ingang van 24 december 2015 gedurende zes weken,
dat wil zeggen tot en met 3 februari 2016 bij de informatie- en servicebalie in het
stadhuis, Wilhelminasingel 101, ter inzage ligt het ontwerpbestemmingsplan'2e
gedeeltelijke wijziging van het bestemmingsplan Buitengebied 2011, Wijffelterbroekdijk
39' met bijbehorende toelichting met bijlagen en dat gedurende dit tijdvak eenieder
schriftelijk of mondeling zienswijzen kenbaar kan maken bij de gemeenteraad. Het plan is
dig itaal raadpleegbaar via de websites www.weert. nllbestemmingsplannen en
www.ruimtelijkeplannen.nl. Het bestemmingsplan omvat de vormverandering van het
agrarisch bouwblok aan de Wijffelterbroekdijk 39 in combinatie met het opheffen van het
agrarisch bouwblok aan de Kruisdijk ong. Het identificatienummer van het
bestemmingsplan is NL.IM RO.0988.BPBuitengeb20 1 1H2-VA0 1.

Tegen het onderhavige bestemmingsplan zijn geen zienswijzen kenbaar gemaakt

Ten aanzien van het ontwerpbestemmingsplan is een inspraakreactie ontvangen van de
provincie Limburg. Voor de provincie geeft de beoordeling van het plan geen aanleiding tot
het indienen van zienswijzen.

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders om het bestemmingsplan '2e
gedeeltelijke wijziging van het bestemmingsplan Buitengebied 2011, Wijffelterbroekdijk
39'vast te stellen;

Gelet op het bepaalde in artikel 3.9a en artikel 6.12 lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluiten:

1. Burgemeester en wethouders besluiten het bestemmingsplan'2e gedeeltelijke wijziging
van het bestemmingsplan Buitengebied 2011, Wijffelterbroekdijk 39'vast te stellen.

2. Burgemeester en wethouders besluiten het bestemmingsplan '2e gedeeltelijke wijziging
van het bestemmingsplan Buitengebied 2011, Wijffelterbroekdijk 39'aan te merken als
authentiek digitaal ruimtelijk plan.

3. Burgemeester en wethouders besluiten geen exploitatieplan vast te stellen voor het
bestemmingsplan'2e gedeeltelijke wijziging van het bestemmingsplan Buitengebied
20 1 1, Wijffelterbroekdijk 39'.

weert,23FEB.2016

Burgemeester en

'-'-'"'t"'.:::>

de


